
 

 

             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 лютого 2023 року № 10                         ХХХІ  сесія восьмого скликання 

    Баштанка   
 

Про надання    права    міському голові 
укладати угоди про соціальне 
партнерство 

 

          Керуючись статтею 627 Цивільного Кодексу України, пунктом 43 
частини першої статті 26, підпунктом 7 пункту «а» статті 27 та пунктом 16 
частини четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою реалізації державних та регіональних програм соціально-

економічного  та культурного розвитку територіальної громади, покращення 
добробуту, соціальної інфраструктури, врахувавши висновок спільного 
засідання постійних комісій міської ради,  міська рада   

ВИРІШИЛА: 

1. Надати право міському голові БЕРЕГОВОМУ Олександру 
Анатолійовичу укладати угоди про соціальне партнерство від імені 
Баштанської міської ради. 

 

2. Питання розподілу коштів погоджувати зі старостами старостинських 
округів  та направляти їх на об’єкти соціальної сфери в межах територій, де 
знаходяться підприємства – соціальні партнери. 

 

 

Міський голова                                                          Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 


